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Scie a tenon

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Lame de scie pour la coupe de matériaux
d'épaisseur moyenne, spécialement adaptée pour la
découpe de bois de petit diamétre et sciage a
onglet

¢ Dos en acier lourd pour assurer une bonne
rigidité et une découpe précise

ATTRIBUTS DU PRODUIT

e Denture universelle, dents trempées pour

aff(tage longue durée
e Poignée en plastique vissée

Produit —

B

800-131-1 300 mm

12in

15/16

450 g
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